
AUDAX CLUB PARISIEN BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice:AMICALE des CYCLOS NIORTAIS  N° 0960   Ligue:POITOU-CHARENTES
Responsable:REGRAIN Jean-Louis
13, rue du Pont   79000 NIORT     05 49 24 80 57 Brevet de: 1000km  Date:12 au 15 juillet 2007600km Date:16/17 juin 2007

Départ: Gare de Niort à 7 heures
LOCALITES Numéro KM KM

N° Pli N° de route PARTIEL TOTAL ouverts à fermés à
NIORT                   Contrôle 68 11 D743/748 Départ groupé à 7 h
  CHAMPDENIERS 11 D748 21 21
  SECONDIGNY 11 D748 14 35
  NEUVY BOUIN 11 D140 8 43
MONCOUTANT   Contrôle 67 16 D744 13,5 56,5 8H40 10H50
  CERIZAY 16 D744 13 69,5
  MAULEON 16 D41/D20 14 83,5
MAULEVRIER    Contrôle 6 D25 10 93,5 9H45 13H14
  VIHIERS 7 D960 23 116,5
  DOUE LA FONTAINE 8 D960 21 137,5
  SAUMUR 8 N147d10/35 19 156,5
BOURGUEIL       Contrôle 9 D749 21 177,5 12H13 18H50
  CHINON 9 D8/D760 17 194,5
  STE MAURE 68 4 D760 30 224,5
LOCHES              Contrôle 6 D764 31 255,5 14H37 00H02
  MONTRICHARD 64 16 D764/D30 32 287,5
CONTRES           Contrôle 17 D956 21 308,5 16H16 3H34
  SELLES SUR CHER 18 D956 21,5 329
  VALENCAY 18 D960 15 344
VATAN                  Contrôle 68 9 D926 24 368 18H18 7H32
  LEVROUX 8 D926 20 388
  BUZANCAIS 7 D926/925 18 406
  MEZIERES EN BRENNE 6 D6 19 425
  TOURNON 6 D6 23 448
  ANGLES SUR ANGLIN 15 D5 7 455
  SAINT SAVIN 15 D5 16 471
MONTMORILLON  Contrôle 15 D27/D927 17 488 22H04 15H32
  LUSSAC LES CHATEAUX 15 N147/D13 12 500
  GENCAY 14 D2/29/56 27 527
  LA MOTHE ST HERAY 12 D5/N11 45 572
NIORT                   Contrôle 11 30 602 1H48 23H00
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